NOTE.

Vers. 11. « Falluntur qui *h* hic accusativi signum habent. Quod superiore versu cum accusativo positum est, id hoc loco, mutata structura cum *h* est constructum. Hoc ipsum verbum ter præter hunc locum sic constructum reperitur, *Ps. cxxvi, 19, 2 ; Job. v, 20 ; II Sam. iii, 30.* » Maurer.